

Projekt

z dnia 4 września 2025 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR XVIII/.../25
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE**

z dnia 5 września 2025 r.

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Gminy Sędziejowice po zapoznaniu się z petycją z dnia 05.08.2025 r. w sprawie postawienia słupa oświetleniowego w miejscowości Brzeski przy drodze gminnej na działce nr 344 oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rozstrzyga, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sędziejowice do poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY**

Jarosław Bartczak

Uzasadnienie

Działki wskazane w petycji z dnia 5 sierpnia 2025 r., dotyczącej postawienia słupa oświetleniowego, znajdują się poza zasięgiem obecnej sieci oświetlenia, która oparta jest na słupach należących do PGE.

Aby można było tam doprowadzić oświetlenie, konieczna byłaby rozbudowa infrastruktury, co wiązałoby się z bardzo wysokimi kosztami. W ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, te koszty są nieproporcjonalne do obecnego stanu zagospodarowania tych działek – czyli do tego, co faktycznie się tam znajduje i ilu mieszkańców mogłoby z tego oświetlenia korzystać.

Sprawa była omawiana podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Po analizie wszelkich okoliczności członkowie komisji uznali, że nie ma podstaw do uwzględnienia petycji i wydali opinię negatywną.

Sędziejowice, dnia 27.08.2025 r.

WÓJT GMINY
SĘDZIEJOWICE

Dariusz Cieślak